Mengabulkan Permohonan Pencabutan perkara Nomor 307/Pdt.G/2024 

/PN Plg; 

2. Memerintahkan Panitera Pengadilan Negeri Kelas IA Khusus 

Palembang untuk mencoret perkara Nomor 307/Pdt.G/2024/PN Plg dari 

daftar perkara yang sedang berjalan;  

3. Membebankan biaya perkara kepada Penggugat sebesar Rp1.060.500. 

00,-  (satu juta enam puluh ribu lima ratus rupiah); 

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim 

Pengadilan Negeri Palembang Kelas IA Khusus pada hari Jumat, tanggal                

9 Mei 2025, oleh kami Chandra Gautama, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua 

Majelis, Noor Ichwan Ichlas Ria Adha, S.H., M.H., dan  Zulkifli, S.H., M.H.,

[...]

Biaya Panggilan  : Rp 762.500,00; 
Materai  : Rp   10.000,00; 
Redaksi  : Rp   10.000,00; 
Biaya Penggandaan Berkas: Rp   68.000,00; 
PNBP Surat Kuasa : Rp   10.000,00; 
PNBP Pencabutan : Rp   10.000,00; 
PNBP Panggilan  : Rp   60.000,00;_+ 

Jumlah  : Rp  1.060.500.00,- 
 (satu juta enam puluh ribu lima ratus rupiah); 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Palembang
Panitera Tingkat Pertama 
M.Teguh S.E., S.H., M.H. - 196605221989031004